8988
 显微镜，带数码相机和 USB 接口
 可调节的工作台
 应用软件
 分辨率：1280 x 1024 MP
 接口：USB 2.0
 放大倍数：20X – 90X
 传感器 1/3" 彩色 CMOS
 摄像机帧速：可达 30 Fps
 照明：8 个内置高科技 LED
 LED 开关通过软件控制
 保存文件格式：BMP，JPG，AVI
 尺寸：100 mm（L ）x 32 mm（D ）
 电缆长度：大约 1.8 m
 最大尺寸 310 x 320 mm
 电路板通过横向和纵向移动定位
 可用于单面板和双面板
 支架上安装 HAP 3000 热风笔
 预热版 WHP 3000 安装在电路板支架下面
 订货号  描述
 T005 87 548 73   可调节的电路板限位夹
 T005 87 557 45   大型电路板支架
 T005 87 557 41   电路板夹持器
 T005 87 549 24   用于不规则电路板的夹持装置
                                                                   （例如手机、摄像机和数码相机的电路板 ）
WBHS、WBH、WQB 的配件
 订货号 型号  描述
 T005 33 164 99  WBH 电路板支架，不带支撑架
不带支撑架的WBH
电路板支架
 订货号  描述
 T005 33 166 99  WBHS支架
WBHS 支架
 订货号 型号 描述
 T005 33 165 99  WBHS 带支撑架的电路板支架
                               用于 WHA 3000P 和 WHA 3000V
WBHS PCB
带支撑架的电路板支架
 订货号 型号  描述
 T005 33 167 99  WBH2 不带支撑架的电路板支架
 最大尺寸 310 x 320 mm
WBH 2 电路板支架
 订货号 型号 描述
 T005 15 026 99  ESF 120ESD  电路板支架
 最大尺寸 160 x 235 mm
 360°旋转，增量 15°
 弹簧夹
 固定元件的缓冲臂
ESF 120ESD 电路板支架
 订货号 型号 描述
 T005 13 835 99  USB 显微镜，带数码相机和可调节的工作台，带支撑架
 T005 13 839 99  USB 显微镜，带数码相机和可调节的工作台，带支撑架
                                                                   带偏振过滤器
 T005 13 834 99  不带手柄的工作台
USB 显微镜
 不WBHS 相同，但不带
 旋转台
配件 电路板支架
配
件
静电防护
静电防护
威乐Weller代理商深圳市格信达科技http://weller.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式